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 8. aprīlī plkst. 22.00

Lubānas pilsētas klubā

LIELDIENU BALLE “Iešūpojam Lieldienas”
Jums spēlēs grupa “Sokrāta brīvdienas”
Ieeja par maksu. Sekot informācijai uz afi šām vai www.lubana.lv

 9. aprīlī 
LIELDIENU IZKLAIDES
• Visu dienu bērnu rotaļu laukumā. Šūpošanās 

• No plkst. 10.00 pie bērnu rotaļu laukuma uz vizināšanos ar zirgu un poniju 
aicina z./s. “Volframs un pakavi” 

• Plkst. 10.00 Lubānas pilsētas klubā 

Par kustīgiem un jautriem mirkļiem koncertā “Iešūpojam pavasari!” gādās – 
vidējās paaudzes deju kolektīvi: TDA “Lubāna” un “Pūces”, jauniešu deju ko-
lektīvs “Žuburi” 

• Plkst. 11.30 Pie amatnieku centra. Grozu pīšanas paraugdemonstrējumi

• Plkst. 12.00 Skvērā pie Lubānas pilsētas kluba z./s. “Rozas” aicina uz “Spār-
noto draugu” apskati

• Plkst. 12.00 Skvērā pie Lubānas pilsētas kluba. Multifunkcionālais centrs ai-
cina piedalīties “Krāsainajās svētku aktivitātēs” 

• Plkst. 12.30 Pie Lubānas pilsētas kluba. Krāsoto Lieldienu olu konkurss  
“Spogulīt, spogulīt saki man tā: kura ir visskaistākā?” (Konkursā var piedalīties 
ikviens, kurš no plkst. 11.30  līdz  plkst. 12.30 atnes savu “Meistardarbu” – krā-
sotu olu. No plkst. 12.30 līdz plkst. 13.30 būs iespēja ar žetoniem nobalsot par 
jūsuprāt visskaistāko olu 

• Plkst. 13.30 Alejā pie pilsētas kluba reģistrēšanās olu mešanas – ķeršanas 
sacensībām. Olu mešanas un ķeršanas sacensības
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Meirānu 
tautas namā
 7. aprīlī 

plkst. 12.00
LIELDIENU  
IESKANDINĀŠANAS 
KONCERTS 
“Liela diena 
atnākusi…”
Piedalās  Meirānu tautas nama paš-
darbības kolektīvi un pavasarīgi 
muzikālais skanējums – grupa “Divi 
krasti”. Ieeja brīva

No plkst. 22.00 
līdz plkst. 04.00
DEJU MŪZIKAS 
NAKTS
Vakara īpašie viesi-
TIK TOK skanīgā balss VILL CO-
VER
Grupa “ALISE” un DJ JANEKS
Ieeja par maksu. Sekot līdzi informā-
cijai uz afi šām
7.aprīļa jubilāriem ieeja bez maksas, 
uzrādot ID

 9. aprīlī 
Visas dienas garumā
Baudot Lieldienu noskaņu, pastai-
gājoties vai braucot garām – piestāj  
pie Meirānu tautas nama un varbūt 
paveiksies atrast Lieldienu Zaķu pļa-
viņā  kādu no 50 paslēptajām Lieldie-
nu olām. Ar atrasto vai līdzi paņemto 
Lieldienu olu varēs izmēģināt veiksmi 
olu ripināšanā, un šūpojoties aizņemt 
no saulītes gaismiņu vienu, ielikt to 
sirdī un izbaudīt dienu.
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Lielajā Madonas novadā, arī mūsu Lubānas 
apvienībā ir svarīgs ikviens cilvēks, kurš apzinī-
gi ik dienas veic savu darbu, dodot pienesumu 
sabiedrībai. Un mums tādi cilvēki ir. Mēs lepoja-
mies ar viņiem!

25.februārī Bērzaunes pagasta Sauleskalna tautas 
namā pirmo reizi tika pasniegti apbalvojumi “Mado-
nas novada Gada balva kultūrā” par Madonas novadā 
2022. gadā notikušiem kultūras, mākslas notikumiem 
un sasniegumiem dažādās kultūras jomās, un žanros.  
Tika pasniegti 3 apbalvojumi Lubānas apvienības cil-
vēkiem.

Kategorijā “Gada amatiermākslas kolektīva vadī-
tājs un kolektīvs” tika pasniegta balva Lailai Ozoliņai 
par ieguldīto darbu tautas dejas un Lubānas kultūrvi-
des popularizēšanu, pārnovadu sadarbības veicinā-
šanu, Madonas un Latvijas vārda popularizēšanu, par 
aizrautīgu darbu jauniešu prasmju pilnveidošanā un 
pašdarbnieku piesaistīšanā.

Lubānietei – Madonas novada bibliotēkas metodis-
kā darba vadītājai Daigai Puķītei apbalvojums – “Gada 
cilvēks literatūrā un bibliotēku nozarē” par Andreja 
Eglīša grāmatas “Ticībai un gaismai” sastādīšanu 
sadarbībā ar Madonas novada bibliotēku un apgādu 
“Jumava”.

Apbalvojumu “Gada cilvēks novadpētniecībā un 
muzeju nozarē” saņēma Anna Egliena un Broņislavas 
Martuževas fonds “Rakstītāja” par nozīmīgu ieguldīju-
mu novadpētniecībā un muzeju nozarē nacionālā mē-
rogā – Broņislavas Martuževas “Likteņgaitu klades” 
izdošanu, skolu jaunatnes izglītošanu, dzejas popu-
larizēšanu un dzejas krājuma “Rakstītāja” faksimiliz-
devuma izdošanu sadarbībā ar izdevniecību “Dienas 
mediji”.

Protams, ka mēs savus cilvēkus, kas saistīti ar kul-
tūras jomu, vairāk pamanām, jo viņi ir uz sabiedrību 
vērsti, viņu darba rezultātu redzam un baudām dažādu 
skaistu pasākumu veidā, tāpēc liels notikums – lauk-
saimnieku godināšana.

LLKC Madonas birojs sadarbībā ar Madonas paš-
valdību aicināja Madonas un Varakļānu zemniekus uz 
Lauksaimnieku balli, kas ar vadmotīvu “Sanākam, sa-
dziedam, sasadancojam!” tika vērienīgi aizvadīta Sau-
leskalna tautas namā.

Pasākuma mērķis ik gadu ir godināt aktīvus, ra-
došus, uz zināšanām vērstus un godprātīgus novadu 
lauksaimniekus, veidojot sabiedrībā pozitīvu lauksaim-
nieku tēlu, sekmējot lauksaimniecības nozares attīstī-
bu novados, kā arī popularizējot labas lauksaimniecī-
bas prakses piemērus, tādējādi iedvesmojot jaunus 
un uzņēmīgus cilvēkus pievērsties nozarei. 

No Lubānas apvienības tika godināta Indrānu 
pagasta z/s “BĻODĀRI” (Aivars Ķeveris ar ģimeni) – 
graudaugu saimniecība.

Ligita Pētersone

Agra Veckalniņa fofogrāfijas

Mēs lepojamies ar mūsu cilvēkiem!

Z./s. “Bļodāri” (Inese un Aivars Ķeveri)

Laila Ozoliņa

Daiga Puķīte (centrā) kopā ar Broņislavas Martuževas 
fonda Rakstītāja pārstāvjiem Vilni Strautiņu un Ilzi Kraukli
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Biedrība “Aborieši” 2022. gadā 
piedalījās Madonas novada NVO 
iniciatīvu projektu konkursā, kurā 
guva pozitīvu vērtējumu un reali-
zēja savu iesniegto projektu “Ne-
palikt zemāk par zāli”.

Projekta ietvaros tika iegādāts  
kvadracikla mauriņpļaujamais agre-
gāts.

Projekta kopējās izmaksas – 
2299.00 (EUR), Madonas novada 
pašvaldības piešķirtais līdzfinansē-
jums  – 1372.00 (EUR), biedrības 
“Aborieši” līdzfinansējums – 927.00 
(EUR).

Projekta īstenošana tieši ietek-
mēs šādu biedrības aktivitāšu no-

Realizēts projekts  
“Nepalikt zemāk par zāli”

drošināšanu: taku regulāru pļaušanu 
(vingrošanas, nūjošanas, velo, dis-
tanču slēpošanas, loka šaušanas, 
disku golfa, orientēšanās poligona) 
un uzturēšanu.

Ieguvumi:
1. Samazinājies laiks pļaušanas 

darbiem ar jaudīgāku un efektīvāku 
tehniku.

2. Iespēja palielināt iekopjamās 
teritorijas.

3. Iegūts kvalitatīvāks pļāvums.
4. Uzlabota darba ergonomika.
5. Ilgtermiņā nodrošināta pievilcī-

ga, sakopta vide Lubānas pusē, ra-
dot saikni ar vietējiem iedzīvotājiem 
un viesiem. 

VAS Latvijas Loto organizētās interaktī-
vās momentloterijas “Sporto visi” galvenais 
laimests izkrita Madonas novadā, tāpēc, 
saskaņā ar loterijas noteikumiem, pie finan-
sējuma 5000 eiro apmērā tikusi arī laimes-
tam ģeogrāfiski tuvākā vispārizglītojošā 
skola – Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) 
projekta “Sporto visa klase“ dalībniece. Šo-
reiz tā ir Lubānas vidusskola, kura projekta 
ietvaros 2022./2023. mācību gadā tiek pie 
finansējuma sporta dzīves uzlabošanai.

Interaktīvā izloze “Sporto visi” ir daļa no 
VAS Latvijas Loto un Latvijas Olimpiskās 
komitejas kopīgi īstenotās aktīva dzīvesvei-
da atbalsta iniciatīvas Kustība, kas vieno. 
Šīs iniciatīvas mērķis ir veicināt veselīgu 

dzīvesveidu un sportiskās aktivitātes visās 
vecuma grupās, vienlaikus ar loterijas palī-
dzību piesaistot līdzekļus atbalstam jaunie-
šu sportam. Finansējumu iniciatīvai nodro-
šina ieņēmumi no divām nacionālā līmeņa 
sabiedriskā labuma mērķa loterijām – Spor-
to visi un Sporta loterija.

Šajā mācību gadā projektā Sporto visa 
klase pieteikušās 97 skolas, tāpēc katru 
nedēļu kāda no 97 Latvijas skolām saņem 
5000 eiro sporta dzīves pilnveidošanai.

Lubānas vidusskolai prieks un gandarī-
jums par saņemto finansējumu sporta dzī-
ves uzlabošanai, jo skola regulāri piedalās 
projektā “Sporto visa klase”. Līdz galam vēl 
nav izdomāts, kā šie līdzekļi tiks tērēti.

Lubānas vidusskola  
saņem 5000 EUR  

sporta dzīves uzlabošanai

Pie Sociālā  dienesta sociālā darbi-
nieka p.i. Lindas Mičules, kuras darba 
pienākumi ir sociālās palīdzības snieg-
šana Lubānas un Indrānu pagasta ie-
dzīvotājiem, aicinātas vērsties personas, 
kurām ir nepietiekami ienākumi pamat-
vajadzību nodrošināšanai, ir grūtības 
apmaksāt rēķinus par komunālajiem pa-
kalpojumiem vai iegādāties kurināmo. 
Var vērsties arī jautājumos par aprūpes 
mājās un  ilgstošas sociālās aprūpes pa-
kalpojumu piešķiršanu. 

Sociālās palīdzības piešķiršana no-
tiek, pamatojoties uz mājsaimniecības 
ienākumu un materiālās situācijas izvēr-
tēšanu. Šobrīd trūcīgās mājsaimniecības 
ienākumu slieksnis pirmajai vai vienīga-
jai personai mājsaimniecībā ir 272 euro, 
katrai nākamajai personai 190 euro mē-
nesī. Maznodrošinātas mājsaimniecības 
ienākumu slieksnis – 376 euro pirmajai 
vai vienīgajai personai mājsaimniecībā, 
katrai nākamajai personai – 264 euro. 
Sociālo palīdzību var saņemt personas 
ne tikai ar trūcīgas vai maznodrošinātas 
mājsaimniecības statusu, bet arī citas 
personas, kuras atbilst Latvijas likumos, 
Ministru kabineta un Madonas novada 
pašvaldības saistošajos noteikumos no-
teiktajiem kritērijiem. 

Tāpat arī šogad tiek turpināts sveikt 
Lubānas un Indrānu pagasta jubilārus, 
kuri 2023. gadā sasniedz 75, 80, 85, 90, 
95, 100 un vairāk gadus. Ar jubilāriem 
sociālā darbiniece sazināsies personīgi.

Atgādinu, ka klientu pieņemšanas 
laiki ir: 

– pirmdienās 8:30-12:30 un 13:00-
17:00;

– ceturtdienās: 8:30-12:30.

Kontaktinformācija: t. – 27843347,
e-pasts – linda.micule@madona.lv

Linda Mičule

Madonas novada 
Sociālā dienesta 

Klientu  
apkalpošanas 
centrs Lubānā 

informē
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Informācija lauku  
iedzīvotājiem par atkritumu 

apsaimniekošanu
Laikā, kad domājam par tīru un sakoptu vidi sev apkārt, dažkārt (pārsva-

rā lauku iedzīvotājiem) ir nelielas grūtības ar sadzīves atkritumu apsaimnie-
košanu. Atkritumi rodas tad, kad viņi rodas. Un no atkritumiem atbrīvoties 
ir vēlēšanās tad, kad tas ir nepieciešams. Kāds to izdara, pārkāpjot likumu 
– aizved uz tuvējo mežu un tur atstāj, radot piesārņojumu apkārtējai videi. 
Kāds cits domā par vides tīrību un noslēdz līgumu par  atkritumu konteinera 
izmantošanu. Vēl kādai citai viensētai ir apgrūtināta piekļuve, tāpēc nav ie-
gādāts konteiners. Iemesli un attieksme pret atkritumu šķirošanu ir dažāda. 
Madonas novada iedzīvotājiem un viensētu īpašniekiem, kam ir nepiecieša-
mība nodot sadzīves atkritumus neregulāri, tiek piedāvāta iespēja to veikt, 
izmantojot SIA “Madonas namsaimnieks” trafarētos maisus.

Atbilstoši Madonas novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr. 
4 “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Madonas novadā” – “Trafarēts 
maiss ir savākto atkritumu novietošanai paredzēts speciāls trafarēts maiss, 
kurš izmantojams tikai Madonas novada teritorijās, izņemot pilsētas un cie-
mus, kur ir apgrūtināta konteinera nogādāšana līdz koplietošanas ceļam un 
iztukšošana”.

Kas tad īsti ir trafarētie maisi? Tie nav tā saucamie BIG-BAG maisi, 
kurus izmanto kompostējamo (kā lapas u.c. dārza atkritumi) atkritumu no-
glabāšanai. Trafarētie maisi ir polietilēna maisi zilā krāsā, kas domāti sadzī-
ves atkritumu uzkrāšanai un nodošanai, to atpazīšanai uz maisiem ir SIA 
“Madonas namsaimnieks” logo. Tajos nedrīkst mest  šķidros atkritumus, me-
dicīniska un veterināra rakstura atkritumus, radioaktīvas vielas, dzīvsudra-
ba lampas, sprāgstošus un pašaizdegošus savienojumus, toksiskas vielas, 
kokmateriālu zāģēšanas atkritumus, koku zarus, lapas, lietas, kas var maisu 
bojāt, saplēst. 

Trafarētā maisa tilpums ir 60 l. Maiss jānogādā izvešanai piemērotā vieg-
li piebraucamā vietā. Trafarētā maisa saskaņota atrašanās vieta izvešanas 
dienā  tiek atrunāta līgumā. Var sarunāt ar labu kaimiņu, kura mājai ir viegli 
piebraucams ceļš, un tur atstāt savu trafarēto maisu, bet, protams, ir jāie-
vēro SIA “Madonas  namsaimnieks” izvešanas grafiku attiecīgajā pagastā, 
to  savākšana tiek organizēta vienā maršrutā ar citiem nešķirotiem sadzīves 
atkritumiem. Nepieļaut  situāciju, kad maiss tiek novietots saskaņotajā vie-
tā vairākas dienas pirms paredzētās izvešanas. Izvešanas grafiku saskaņo 
līguma slēgšanas brīdī. Trafarētos maisus var arī atvest uz SIA “Madonas 
namsaimnieks” un izmest tos tiem paredzētajā konteinerā.  

Lubānas apvienības lauku teritorijā šobrīd ir 5 adreses (noslēgti līgumi), 
no kurām tiek izvesti trafarētie maisi. Iedzīvotāji aicināti pārdomāt savu at-
tieksmi pret vidi, piesārņojumu, un ja ir vēl kāds interesents par šo jautāju-
mu, var interesēties un zvanīt pa t. 648070777, 29641552 vai 27095245.

Par trafarētā maisa izvešanu ir jāslēdz līgums ar SIA “Madonas namsaim-
nieks”. Līgumu var noslēgt Augu ielā 29, Madonā. Līgumu var noslēgt arī 
attālināti, ja jums ir pieejams e-paraksts. Norēķināties par atkritumu maisu 
iegādi var savā internetbankā, Latvijas pasta nodaļās vai arī Lubānas norēķi-
nu kasē Tilta ielā 11 (klientu apkalpošanas centrā, 1. stāvā). 

Maisu  iegādes cenā ir iekļautas gan savākšanas, gan sadzīves atkritumu 
noglabāšanas izmaksas, un papildus maksu par izvešanu nepiemēro.

Informāciju par trafarētajiem maisiem sniedza SIA “Madonas namsaim-
nieks” atkritumsaimniecības speciāliste Lana Timofejeva.

Informāciju apkopoja Ligita Pētersone

Par gada  
ienākumu  

deklarācijas  
iesniegšanu

Ikviens cilvēks, par kura ienākumiem tiek 
maksāts iedzīvotāju ienākuma nodoklis, var 
brīvprātīgi iesniegt gada ienākumu deklarāci-
ju, lai atgūtu no valsts pārmaksāto iedzīvotāju 
ienākuma nodokli par saviem un savu ģime-
nes locekļu attaisnotajiem izdevumiem.

Gada ienākumu deklarācijā iekļauj no ie-
priekšējiem trijiem gadiem atliktās  attaisnoto 
izdevumu summas, tātad 2022. gada deklarā-
cijā var iekļaut vēl no 2019. gada pārnestās 
attaisnoto izdevumu summas līdz 2023. gada 
16. jūnijam. 

Lai saņemtu nodokļa atmaksu, ir jāie-
sniedz gada ienākumu deklarācija un tajā jā-
pievieno attaisnotos izdevumus apliecinošie 
maksājuma dokumenti (čeki, kvītis, maks. 
uzd. par medicīnu, zobārstniecību, augstākās 
izglītības, kvalifikācijas celšanas, bērnu intere-
šu izglītības maksājumiem, ziedojumu un dā-
vinājumu sabiedriskā labuma organizācijām 
un politiskajām partijām, iemaksām privātajos 
pensiju fondos, uzkrājošo dzīvības apdrošinā-
šanu).

Attaisnotos izdevumus savā gada ienāku-
mu deklarācijā viens par otru var iekļaut šādi 
ģimenes locekļi  – vecāki, vecvecāki, laulātais, 
bērni, mazbērni. Savukārt no 2021. gada 1. 
marta informāciju var iekļaut arī par māsu un 
brāli, kuriem ir noteikta 1. vai 2. grupas inva-
liditāte. 

Primāri iedzīvotāji ir aicināti iesniegt dek-
larāciju elektroniski Valsts ieņēmumu dienes-
ta (VID) Elektroniskās deklarēšanas sistēmā 
(EDS). 

Iedzīvotājiem, kam nav iespēju piekļūt da-
toram un internetam, kā arī, ja nav pietiekamu 
prasmju vai pieredzes EDS lietošanā, valsts 
un pašvaldību vienotajos klientu apkalpoša-
nas centros ir pieejams e-pakalpojums “Gada 
ienākumu deklarācijas pieņemšana”. 

Lai saņemtu šo pakalpojumu, var droši do-
ties uz Lubānas klientu apkalpošanas centru 
(Tilta iela 11), līdzi ņemot personu apliecinošu 
dokumentu (pasi vai ID karti) un konta numu-
ru. Klientam ierodoties klientu apkalpošanas 
centrā, jāaizpilda un jāiesniedz darbiniekam 
rakstveida atļauja jeb speciālpilnvara konkrē-
tā pakalpojuma pieteikšanai. Tādējādi pats 
klients nekļūst par EDS lietotāju, bet klienta 
vārdā šo pakalpojumu, proti – gada ienākumu 
deklarācijas iesniegšanu EDS, veic pilnvaro-
tais klientu apkalpošanas centra darbinieks.

Lubānas Klientu apkalpošanas centra 
speciāliste Kristīna Tropa
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Paziņojums par  
pašvaldības  

nekustamā īpašuma 
Meirānu Kalpaka  
pamatskola izsoli

Madonas  novada pašvaldība nodod mu-
tiskā izsolē ar augšupejošu soli pašvaldības 
nekustamo īpašumu “Meirānu Kalpaka pa-
matskola”, Meirāni, Indrānu pag., Madonas 
nov. (kadastra Nr. 7058 016 0228). Nekusta-
mais īpašums sastāv no vienas zemes vienī-
bas ar kadastra apzīmējumu 70580160247 
1,87 ha platībā, skolas ēkas ar kadastra ap-
zīmējumu 70580160228001 - 775,5 m2 pla-
tībā, šķūņa ar pagrabu ar kadastra apzīmē-
jumu 70580160228002 – 80,2 m2 un šķūņa 
ar kadastra apzīmējumu 70580160228003 
– 126,1 m2.

Izsoles sākotnējā cena – 76000,00 EUR, 
izsoles solis – EUR 500,00, nodrošinājums - 
drošības nauda 10% apmērā no nosacītās 
cenas, kas ir 7600,00 EUR. Drošības nau-
da jāieskaita Madonas novada pašvaldības 
norēķinu kontā LV37UNLA0030900130116, 
SEB banka, norādot maksājuma mērķi 
“Drošības nauda objekta “Meirānu Kalpaka 
pamatskola”, Meirānos, Indrānu pagastā, iz-
solei”. Samaksa par pirkumu ir veicama divu 
nedēļu laikā no izsoles protokola apstiprinā-
šanas.

Izsole notiks 2023. gada 21. aprīlī 
plkst. 13:30 Madonas novada pašvaldī-
bas telpās, Saieta laukumā 1, Madonā. 

Dalībnieku reģistrācija – līdz 2023.
gada 20.aprīlim plkst.17:00, iesniedzot 
pieteikumu Madonas novada Centrālajā ad-
ministrācijā Saieta laukumā 1, Madonā, Liet-
vedības nodaļā (101.kab.), vai elektroniski 
parakstītu uz pasts@madona.lv. 

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties 
interneta vietnē https://www.madona.lv/lat/
nekustamie-ipasumi, kā arī Madonas nova-
da Centrālās administrācijas telpās (Saieta 
laukums 1, Madona), darba laikā (pirmdien 
– no plkst. 8.00 līdz 18.00, otrdien, trešdien, 
ceturtdien – no plkst. 8.00-17.00, piektdien 
– no plkst. 8.00-16.00), Lubānas apvienības 
pārvaldē (Tilta iela 11, Lubāna, Madonas no-
vads), darba laikā (pirmdien no plkst. 8.00 
līdz 12.30 un no 13.30 līdz 18.00, otrdien, 
trešdien, ceturtdien – no plkst. 8.30 līdz 
plkst. 12.30 un no plkst. 13.30 līdz 17.30, 
piektdien – no plkst. 9.00 līdz plkst. 12.00). 
Nekustamo īpašumu var apskatīt darba die-
nās, iepriekš zvanot un vienojoties par ap-
skates laiku ar Lubānas apvienības pārval-
des vadītāju Tāli Salenieku pa tel. 29165733.

Par satiksmes ierobežošanu uz 
pašvaldības Indrānu pagasta 

autoceļiem
Lai novērstu pašvaldības autoceļu bojājumus kli-

matisko apstākļu dēļ, ierobežota kravas transport-
līdzekļu kustība uz Madonas novada pašvaldības 
Indrānu pagasta autoceļiem (pamatojoties uz MK 
19.01.2016. noteikumu Nr. 42 “Kārtība, kādā aizliedza-
ma vai ierobežojama satiksme” 2.1 un 3.2 punktiem un 
Lubānas apvienības pārvaldes vadītāja Tāļa Salenieka 
rīkojumu):

1. uz autoceļa Tūjas – Nagliņas no 0,650 km līdz 5,490 km;
2. uz autoceļa Jaunie kapi – Birznieki – Dambīši visā garumā;
3. uz autoceļa Gundegas – Mantinieki visā garumā;
4. uz autoceļa Kastaiņi – Moroza visā garumā.
Satiksmes ierobežojumi noteikti ar pilno masu virs 7 t. Satiksmes ierobe-

žojumi spēkā līdz šī rīkojuma atcelšanai.
Kontakttālrunis – Lubānas apvienības pārvaldes Īpašumu uzturēšanas 

nodaļas vadītājs Andris Stoļers – 22409640.

Par līdzfinansējuma nodrošināšanu  
biedrībai “Vienā solī” projekta  
“aprīkojuma iegāde biedrības  

“Vienā solī” teritorijas uzturēšanai  
Meirānu ciemā” īstenošanai

Madonas novada pašvaldība ir saņēmusi biedrības “Vienā solī” 
iesniegumu ar lūgumu piešķirt biedrībai līdzfinansējumu 460,00 EUR 
apmērā projekta “Aprīkojuma iegāde biedrības “Vienā solī” teritorijas 
uzturēšanai Madonas novada Meirānu ciemā”  īstenošanai.

Projekta ietvaros plānots iegādāties zāles pļaušanas traktoru Meirānu 
ciema teritorijas uzturēšanai. Lai to īstenotu, biedrība piedalīsies nodibi-
nājuma „Madonas novada fonds” izsludinātajā atklāta konkursa projek-
tu iesniegumu pieņemšanas 19. kārtā Eiropas Lauksaimniecības fonda 
lauku attīstībai Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.-2020. gadam 
apakšpasākuma 19.2. „Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītu 
vietējās attīstības stratēģiju” aktivitātē 19.2.2. “Vietas potenciāla attīstības 
iniciatīvas” un vietējās attīstības stratēģijas „Cilvēks, vieta, darbs Mado-
nas reģionā 2015. - 2020.” ietvaros, rīcībā 2.2. “Sabiedrības īstenotas ak-
tivitātes”.

Plānotās kopējās projekta “Aprīkojuma iegāde biedrības “Vienā solī” 
teritorijas uzturēšanai Madonas novada Meirānu ciemā” attiecināmās iz-
maksas ir 4600,00 EUR. 

28.02.2023. domes sēdē nolēma projekta apstiprināšanas gadīju-
mā, piešķirt biedrībai “Vienā solī” līdzfinansējumu 10% apmērā no at-
tiecināmajām izmaksām – 460,00 EUR apmērā  projekta īstenošanai.
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No 5.-11.martam Lubānas 
vidusskolā notika Nordplus 
Jauniešu mobilitāšu projek-
ta „How can we use Nature 
as part of our curriculum?” 
(NPJR-2022/10215) tikšanās, 
kad uzņēmām ciemiņus no 
Midsundas skolas Norvēģijā 
un Agrjahamri skolas Fēru 
salās. 

Nedēļas laikā skolēni dar-
bojās dažādās ar dabu saistī-
tās aktivitātēs. Notika radošās 
darbnīcas – drēbes maisiņu 
apgleznošana Amatnieku cen-
trā,  vaska svecīšu liešana Mul-
tifunkcionālajā centrā, koka 
magnētiņu gatavošana. Ap-
skatījām mūsu mežu “šūpuli” 
LVM “Latvijas valsts meži” ko-
kaudzētavu “Podiņi”, akmeņu 
parka “Vaidavas” iespaidīgās 
koka figūriņu, senlietu, krūzī-
šu un akmeņu, kas atceļojuši 
no dažādām pasaules malām 
(daži akmeņi pat nāca no vie-
tas, kas atrodas pavisam tuvu 
mūsu partnerskolai Norvēģijā 
un par ko skolēniem bija liels izbrīns) 
un Ineses Krēsliņas gleznu izstādi 
Lubānas tūrisma un kultūrvēsturiskā 
mantojuma centrā. Z/s “Vilces” vadī-
tājs Guntis Klikučs uzskatāmi iepazīs-
tināja jauniešus ar meža audzēšanas, 
kopšanas, izstrādes procesiem un  
kopā ar saviem darbiniekiem demons-
trēja meža tehniku, piedāvāja izmēģi-
nāt mežinieka tērpu un darba rīkus. Lai 
arī no Skandināvijas valstīm nākuši, 
projekta dalībnieki dzīvo vietās, kur 
sniegs ir “gaistoša” parādība un vis-
aukstākajā ziemā termometra stabiņš 
nenoslīd zemāk par mīnus 10 grādiem, 
tāpēc īpašs izaicinājums bija slēpoša-
na dabas takā “Aiviekstes ozoli”. Lubā-
na mitrāja informācijas centrā “putnu 
ķeksis” (putnu vērotājs, kas cenšas 
nofotografēt ieraudzītos putnus) Irina 
Mālniece vadīja izzinošu un vienreizēji 
pārdomātu sarunu par Lubāna ezera 
apkārtnē mītošajiem putniem. Dalīb-
nieki veidoja akmens laikmeta rotas  
un orientējās vietā, kur satiekas Mado-
nas un Rēzeknes novadi un iztek Ai-

Par un ap Latvijas dabu kopā ar Nordplus 
projekta partneriem

viekste. Par darbošanos kopā ar kanis 
terapijas suņiem, lieliem un maziem, 
parūpējās Lana un Kēta Kunces. Sa-
draudzēties un aktīvāk izkustēties sko-
lēni varēja, orientējoties pa Lubānu un 
uzspēlējot bumbu skolas sporta zālē. 
Neatņemamas projektu sastāvdaļas 
ir vietējās kultūras un apkārtnes iepa-
zīšana – pastaiga pa Lubānu, kopīga 
ēdienu gatavošana, ritmiskie un žipe-
rīgie latviešu tautas dejas soļi, kahoot 
tests par dalībvalstīm, kopīgi pavadīti 
jautri brīži, dzīvošana ģimenēs, kas 
liek mums pašiem sarosīties un ir pa-
matīgs izaicinājums gan ciemiņiem, 
gan mājiniekiem. Skolotājas vēroja arī 
senioru deju kolektīva “Meirāni” mēģi-
nājumu un iepazina “Lubānas vīnota-
vas” darbu. 

Projekta darbs paver iespējas mā-
cīties darbojoties, sadarbojoties, to-
leranci pret citādāko, praktizēt savas 
svešvalodu iemaņas, pilnveidot organi-
zatoriskās iemaņas, māca atrast kom-
promisu un vēl daudzas dzīvei noderī-
gas prasmes.

Mēs esam ļoti atšķirīgi ne tikai iz-
skatā, bet arī raksturā. Katrai tautai ir 
savas tradīcijas, kultūra, katrai valstij 
cits dzīves līmenis. Kas vienam šķiet 
ikdienišķs, citam paver jaunu skatu uz 
pasauli. Katrs projekts ir citādāks, ko 
nenosaka tik daudz aktivitātes, cik tajā 
iesaistīto cilvēku personības un vēlēša-
nās būt te un tagad. Ir lieliski mācīties 
vienam no otra, mācīties izprast un 
pieņemt atšķirīgu viedokli, meklēt kop-
saucēju un veidot dzīvi krāsaināku.

Sirsnīgs PALDIES bērniem par ko-
pības sajūtu! Sirsnīgs PALDIES Lubā-
nas puses ļaudīm par atbalstu projekta 
tapšanā! Sirsnīgs PALDIES visām ģi-
menēm, kas uzņēma skandināvu sko-
lēnus savās mājās!  Sirsnīgs PALDIES 
skolotājiem un skolas darbiniekiem 
par atbalstu un sapratni!

Mums varbūt nav dabas skatu, kas 
liek elpai aizrauties, un tehnoloģiju brī-
numu, kas maksā veselas bagātības, 
mūsu galvenā vērtība esat jūs, Lubā-
nas puses ļaudis – darbīgi, sirsnīgi, 
pretimnākoši, aizrautīgi, viesmīlīgi... Tā 
ir bagātība, ar ko mūsu puses vārds iz-
skan tālu ārpus Latvijas robežām...
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No 12.-16.martam Maza mēroga 
skolu sadarbības Erasmus+ pro-
jekta  “Cultural heritage with mo-
dern touch” (2021-2-SI01-KA210-
SCH-000050198) ietvaros Lubānas 
vidusskolas 9. klases skolnieces, 
bērnu deju kolektīva “Žuburiņi” da-
lībnieces Ance Amerika un Laura 
Ozoliņa kopā ar kolektīva vadītāju 
Lailu Ozoliņu un skolotāju Ilzi Stip-
ro  (raksta autori) piedalījās projekta 
mobilitātē Serbijas pilsētā Užicē Du-
šan Jerkovič pamatskolā. 

Tikšanās laikā tika iepazīta Serbi-
jas kultūra,  tradīcijas, karu un nemieru 
plosītās valsts vēsture, pareizticīgās 
baznīcas īpatnības, serbu nacionālās 
virtuves garšas, krāšņie tautas tērpu 
ornamenti, pētītas amatniecības un 
lauku dzīves īpatnības tālā senatnē, 
arhitektūra Belgradā, Užicē un kalnu 
ciematiņos.

Serbija nav viens no populārāka-
jiem tūrisma galamērķiem, tāpēc vēl jo 
izaicinošāk bija doties garajā ceļojumā 
uz šo Balkānu valsti, kas vairumam 
no mums saistās ar tenisistu Novaku 
Džokoviču vai Serbijas basketbola izla-
si. Meitenes uzreiz pamanīja atšķirības 
starp Lubānas puses līdzenumu, mūsu 
tradicionālajām ēkām un Serbijas kal-
naino reljefu, “krāsainajām mājām”,  
senajiem cietokšņiem un vēl pavisam 
nesen (tikai 21.gadsimta sākumā) no-
tikušās karadarbības sekām. Neierasti, 
ka daudzviet apskates objektos redza-
mi ieroči un kara tehnika. Apmeklējām 
bijušā Dienvidslāvijas līdera Josipa 
Broza Tito mitekli un munīcijas ražotni, 
uzzinājām par partizānu kustību Užices 
reģionā. Ar “Zelta gondolu” (funikulie-
ris)  devāmies 9 km garā braucienā, 
apskatot Serbijas dienvidu reģiona 
kalnu slēpošanas trases. Mums bija 
iespēja atgriezties laikā un apskatīties, 
kā senāk dzīvojuši cilvēki Balkānu kal-
nos, gan etnogrāfiskajā brīvdabas mu-
zejā, gan lauku sētā, kas piedāvā ne 
tikai ekskursiju vēsturē, bet arī neskai-
tāmus serbu kulinārijas mantojuma pa-
raugus. Vēl atšķirībā no mūsu tautiska-
jām tradīcijām, kas, spītējot dažādām 
varām, nekad nav zaudējušas savu 
popularitāti, Serbijā folkloras, dziesmu 
un deju tradīcijas sākušas atdzimt tikai 
pirms gadiem desmit. Neskatoties uz 

to, Užices pilsētā jau piekto gadu no-
tiek starptautisks bērnu un jauniešu 
tautas deju festivāls un ir biedrība, kas 
aktīvi darbojas, iesaistot jauno paaudzi 
to atdzīvināšanā. Dejas tiek mācītas arī 
skolā, sporta stundās. Te nu mūsu mei-
tenēm acis iezibējās, un drīz vien arī vi-
ņas bija apguvušas serbu deju pamat-
soļus un pārsteidza visus ar latviešiem 
tik raksturīgo deju “Cūkas driķos” un 
“Pankūkas” izpildījumu, ko mēģināja 
iemācīt arī projekta dalībniekiem. Uži-
ces Dušan Jerkovič pamatskolā divās 
maiņās mācās ap 1000 skolēnu, taču 
ik uz soļa jutāmies gaidīti, kas tikai vēl 
lieku reizi pierāda šīs tautas viesmīlību 
un sirsnību. Lai arī neierastas mums li-
kās sadzīviskas lietas, ko piecpadsmit-
gadīgi jaunieši vairs Latvijā neatceras 
(kā, piemēram, atkritumi  ceļmalās un 
smēķēšana sabiedriskās vietās u.c.), 
tā ir vienreizēja iespēja salīdzināt dažā-
das iespējas un pieredzi, izdarīt secinā-
jumus un mācīties nākotnei. 

 Projekta ideja ir saglabāt sentēvu 
tradīcijas, izmantojot mūsdienu tehno-
loģijas, tāpēc līdztekus notika noderīgu 
IT tehnoloģiju apguves radošās darbnī-
cas. Kultūras izzināšana mijās ar darbu 
komandās, sadzīviskām sarunām un 
kopā būšanas prieku. Skolēni prezen-
tēja savas valsts kultūras mantojuma 
elementus un izstrādāja ideju kultūras 
maršruta izveidei savā pilsētā. Mūsu 
grupas nākošais uzdevums – izveidot 
interaktīvu maršrutu Lubānā, kas stās-
ta par latviešu un projekta dalībvalstu 
(Serbijas, Slovēnijas, Portugāles) kul-
tūru un tradīcijām un gatavoties nāka-
majai tikšanās reizei Portugālē. 

Gribu teikt mīļu PALDIES gan mūsu 
skolas projekta komandai un atbals-
tītājiem, gan visiem, kas palīdzēja, lai 
mūsu pavasara brīvdienas Serbijā iz-
dotos veiksmīgas un vērtīgas!

Projektu koordinatore Lubānas 
vidusskolā Ilze Stiprā

Serbu zemē - Eiropā, bet ārpus Eiropas  
Savienības robežām
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1991. gada barikāžu aizstāvju atceres 
dienas pasākumi LubānāPēc klusajiem un aukstajiem 

ziemas mēnešiem pavasaris dabā 
modina jaunu rosību. Sākušies pa-
vasara darbi, puķupodos tiek sētas 
sēkliņas. Vai Tev uz palodzes jau 
aug kādi zaļumi? 

 Mazie “Kāpēcīši” čakli gaida 
pavasari,  jau izaudzējuši, izmērījuši, 
nogaršojuši pašu audzētos lociņus – 
tajos ir visvairāk vitamīnu, tie smaržo 
un garšo vislabāk! Tagad bērni rūpē-
jas par iesētajiem zirņiem. Sākot pa-
rādīties pirmajiem saules stariņiem, 
“Kāpēcīši” ir paaugušies un čakli, čak-
li darbojas. Gadam iesākoties, grupi-
ņā norisinājās jautrais rīts, sagaidot 
zaķa – kaķa gadu “Draugu kafejnīca”. 
Šajā dienā bērni ieradās zaķa vai kaķa 
maskā, norisinājās dažādas sportis-
kas aktivitātes, lai pārbaudītu spēku, 
veiklību un izturību. Pēc  sportiskām 
aktivitātēm “Kāpēcīši” cienājās ar pašu 
gatavoto cepumu kūku. Februāra mē-
nesī atzīmējām “Draugu dienu”. Bēr-
ni ieradās košās, sarkanās drēbēs ar 
mājās gatavotu apsveikumu draugam. 
Šī diena bija mīlestības, draudzības, 
deju, rotaļu piepildīta. Mācījāmies klāt 
un noformēt svētku galdu, pagatavo-
jām saldējuma kokteili – noskaidrojot, 
kādas sastāvdaļas nepieciešamas. 
Martā, sagaidot pavasari, “Kāpēcīši” 
posās košā apģērbā. Ciemos bija at-
nākusi “bitīte” un bērniem stāstīja, kas 
ir pavasaris, kādi kukainīši drīz būs 
sastopami zaļajā zālē, pūta krāsainus 
burbuļus, dejoja jautras pavasara de-
jas. “Kāpēcīši” sāk gatavot Lieldienu 
rotājumus, lai priecīgi sagaidītu jaukos 
pavasara svētkus. 

 “Zīļuku” grupas bērni marta 
mēnesī brīnās: ”Kāpēc pavasarī ir 
sniegs?” Pastaigās meklē, kur TAS 
paslēpies. Grupiņas palodzes kļuvu-
šas ļoti zaļas. “Zīļuki” stādīja sīpoliņus, 
kuru lokus tagad bauda pie ēdiena, 
sēja mikrozaļumus un kressalātus. 
“Zīļuki” ir  iesaistījušies projektā “Ska-
ties, kā no sēklas izaug augs!” un au-
dzē zirņus. Katra diena ir aizraujoša, 
jo tiek vērots, kā tie aug, tie tiek laistīti 
un apmīļoti. Tāpat pēta, kā no pupas 
šķeļas asniņi, veic ikdienas mērījumus 
un cer, ka būs kā pasakā – pa pupu 
varēs uzkāpt debesīs!

 “Taurenīšu” grupas bērni katru 
pirmdienu ierodas dārziņā ģērbušies 
noteiktā apģērbā. 6. martā visi nāca 
ģērbušies sporta tērpos, 13. martā – 

Lubānas pirmsskolas izglītības iestādē “Rūķīši”
iejutušies pasaku un multfilmu varoņu 
tēlos, 20. martā bērnu galvas rotāja 
interesantas cepures. 27. martā visi 
vilka apģērbu ar kukaiņiem. Šajās 
dienās mācību darbs un rotaļas tiek 
pieskaņotas apģērba tēmai. “Taure-
nīšu” grupas bērni regulāri dodas uz 
bibliotēku izņemt grāmatas, kuras lasīt 
pirms pusdienlaika miedziņa. Paldies 
bibliotekārei Birutai, kura mūs vien-
mēr laipni sagaida un palīdz izvēlē-
ties grāmatas! Šomēnes bibliotēkā 
aplūkojām arī mūzikas instrumentus. 
22.martā devāmies uz Lubānas vīno-
tavu aplūkot Andreja Jesko putnu fo-
togrāfiju izstādi. Tija bija sagatavojusi 
mums uzdevumu – atpazīt putnus pēc 
to nosaukumiem. Dzērām garšīgo 
ābolu sulu. Paldies Tijai un Oskaram 
Žvaginiem par laipno uzņemšanu! Ik-
dienā bērni rūpējas par saviem zirņu, 
sīpolu un salātu stādiņiem, kuri aug uz 
grupas palodzes. Arī kartupelis ir izbā-
zis savus zaļos asnus no zemes.

 Sagaidot saules sildīto pavasa-
ri “Saulstariņu” grupas bērniem acīs 
sprigst priecīgas, spriganas gaismi-
ņas. Un kā tad nē! Viņi taču ir Saules 
bērni – “Saulstariņi”! Grupā visi bērni 
ir rosīgi un atbildīgi, jo 
šajā pavasarī viņi teiks 
atvadas bērnudārzam. 
Tāpēc vēl šobrīd notiek 
ļoti nopietna gatavoša-
nās skolas gaitām. La-
sīšana, rakstīšana, rē-
ķināšana un stāstīšana 
nav vienīgās nodarbes. 
“Saulstariņi” šajā mē-
nesī ir izveidojuši kopī-
gu māksliniecisku pro-
jektu “Pavasaris”. Aktīvi 
darbojušies zaļā stūrīša 
vērošanā, jo paši ir stā-
dījuši sīpolus, sējuši zir-
ņus, redīsus un arī zaļo 
zālīti savam draugam 
kaķim Pūcim. Vērojumi 
par pārmaiņām zaļajā 
stūrītī notiek katru die-
nu. Un, kad pienāks 
īstais brīdis, varēs atkal 
apciemot draugu Pūci 
un nogādāt viņam pa-
vasara vitamīnus. Bet 
šodien, rīt, parīt un ci-
tas daudzas dienas, 
“Saulstariņi” mazliet sa-
traukti nāk darboties uz 

bērnudārzu, kur visas emocijas, darbi 
un plāni sakārtoti vienai domai: “Mēs 
esam lielie “Saulstariņi! Mēs gatavo-
jamies uz skolu! Bet šajā pavasarī vēl 
baudām mīļā bērnudārza siltumu un 
“saulstarīgo” dzīvi. 

Tieši tik aktīva, aizraujoša, intere-
santa dzīve rit “Rūķīšos”. Mēs ar lielu 
prieku gaidām savā “rūķu” saimē ma-
zos “rūķīšus”. 

Aicinām vecākus,  kuru bērni 
2023./2024. mācību gadā (sākot 
no 2023. gada 1. septembra līdz 
2024. gada 31. maijam) apmeklēs 
bērnudārzu, pieteikt savus bērnus 
Lubānas “Rūķīšos”. To var izdarīt 
klātienē bērnudārzā pie vadītājas 
p.i. Inas Gutānes vai elektroniski, 
aizpildot pieteikuma veidlapu, kas 
atrodama: www.lubana.lv/nozares/
lubānas pirmsskolas izglītības ies-
tāde “Rūķīši”/ dokumenti audzēkņa 
uzņemšanai/ un nosūtīt uz e – pastu 
lubana.rukisi@madona.lv

Rosīgā  
Lubānas PII “Rūķīšu” saime
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Reģistrējies apmācībām jau šodien https://saite.lv/HTC
Saņem kuponu un nāc uz mācību centru BUTS!
Kontakti saziņai un informācija par kursiem:   -27898046, 27842585
E-pasts - madona@buts.lv
Adrese - Rūpniecības iela 20, Madona
Pie mums varēsi apgūt sekojošas programmas:
 Datorzinības BEZ priekšzināšanām;
 Datorzinības AR priekšzināšanām;
 Datu apstrāde, analīze un vizualizācija – Microsoft Excel, Power BI;
 Sadarbība un komunikācija digitālajā vidē – Microsoft Office 365, 

Google rīki;
 E-pakalpojumi – elektroniskais paraksts un elektroniskā identitāte;
 Vizuālo materiālu veidošana – Canva;
 Digitālie rīki grāmatvedībai – Zalktis;
 Prezentāciju sagatavošana – Canva, PowerPoint.

Iespējamas arī citas programmas, kas nav šeit pieminētas, tāpēc aicināti 
zvanīt, uzzināt...
Mācības notiks Nodarbinātības valsts aģentūras (NVA) Eiropas 
Sociālā fonda projekta “Atbalsts bezdarbnieku izglītībai” ietvaros, izman-
tojot kuponu metodi.

bEZMaKsas datorzinību izglītības programmu apmācības strādājošajiem!

Lubānas pilsētas klubā
17. aprīlī plkst. 18.00

CIRKS
Programmā: baloži, kaķi, dekoratīvais trusis. 

Jums uzstāsies: akrobāti, velofigurieri, žonglieri, iluzio-
nisti un klauni

28. aprīlī plkst. 19.00                                                               

“Stāstīšu jokus” 
Komiķis Maksims Trivaškevičs
Maksims Trivaškevičs laiž klajā savu ceturto soloizrādi 

„Stāstīšu jokus”! Programmas ietvaros stundas garumā notiks 
tieši tas, kas rakstīts izrādes nosaukumā. Izrādē iekļauti joki, 
kas tapuši pandēmijas aizsegā. Mazliet garāka, mazliet smiek-
līgāka un ar nedaudz vairāk klusuma brīžīem nekā Maksima ie-
priekšējā stand- up komēdijas izrāde „Latviešu komiķis”, kuru 
atzinīgi novērtēja vairāki desmiti tūkstoši skatītāji.  

Maksims Trivaškevičs ir viens no Latvijā pieredzējušāka-
jiem un aktīvākajiem komiķiem. Papildus jokiem, ieguvis arī 
sertificēta fizioterapeita kvalifikāciju, kas viņa izrādes padara 
par pilnvērtīgiem smieklu terapijas seansiem. 

Pasākuma dress code- drēbes. Derēs jebkādas, bet, jo 
melnākas, jo labāk.

Informācijai par ieejas biļešu un citām cenām sekot 
uz afišām vai www.lubana.lv sadaļā/Kalendārs.

25. marts 
Lubānā

25. martā pie piemiņas akmens 
Aiviekstes krastā Lubānā notiek 
atceres brīdis, veltīts komunistis-
kā genocīda upuru piemiņai. Šajā 
dienā visā Latvijā tiek pieminēta 74. 
gadadiena kopš 1949. gada depor-
tācijām. Madonas novadā tāpat kā 
citviet Latvijā notiek izsūtīto iedzīvo-
tāju vārdu lasījumi. Lubānas puses 
izsūtīto iedzīvotāju vārdus nolasīja 
Lubānas tūrisma un kultūrvēsturis-
kā mantojuma centra vadītāja Ilze 
Kraukle (ar izsūtīto vārdu lasījumiem 
var iepazīties https://ej.uz/rgph).

Ligita Pētersone
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Nākamo numuru plānots izdot 
2023.g. 28. aprīlī. 

Informāciju iesniegt līdz 21. aprīlim.
Jaunākā informācija – sociālajos tīklos.

Ieeja uz Deju mūzikas nakts ballēm ir par mak-
su. Cenas skatīt uz afišām vai arī www.lubana.lv 
sadaļā Kalendārs.

2023. gada  4. aprīlī
Lubānas SAC O.Kalpaka ielā 12
3. stāvā

Garantējam 
lielisku 
servisu!


